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Obowiązek dołączenia do KSeF to 
nie tylko wymóg, ale szansa na cyfry-
zację firmy. Nowoczesne rozwiązania, 
jak system V-Desk, automatyzują obieg 
dokumentów, eliminują błędy i uspraw-
niają rozliczenia. Integracja KSeF z elek-
tronicznym obiegiem umożliwia płynny 
przepływ danych oraz zwiększa bezpie-
czeństwo operacji. Filip Kolendo, CTO 
Primesoft Polska, podkreśla, że to in-
westycja, która przynosi oszczędności 
i wzmacnia konkurencyjność przedsię-
biorstwa.

Rewolucja cyfrowa w polskiej 
gospodarce

Krajowy System e-Faktur (KSeF) to 
projekt wprowadzany przez Ministerstwo 
Finansów, który ma na celu ujednolicenie 
oraz centralizację obiegu faktur w Polsce. 
System ten opiera się na fakturze ustruk-
turyzowanej, czyli dokumentach genero-
wanych według narzuconego wzoru oraz 
zapisywanych w formacie XML. 

KSeF nie tylko umożliwi przesyłanie 
i  pobieranie faktur w  sposób zautoma-
tyzowany, ale również przyczyni się do 

365 dni 
do obowiązkowego KSeF

zwiększenia przejrzystości rozliczeń po-
datkowych. - KSeF to nie tylko obowiązek, 
ale przede wszystkim szansa na rewolucję 
w sposobie, w jaki funkcjonuje nasza go-
spodarka cyfrowa. Firmy również powinny 
traktować ten obowiązek jako okazję do 
digitalizacji przedsiębiorstwa i usprawnie-
nia procesów biznesowych - podkreśla 
Filip Kolendo, wiceprezes i CTO Primesoft 
Polska.

Dzięki wdrożeniu KSeF przedsiębior-
cy będą mieli dostęp do nowoczesnych 
rozwiązań, które ograniczą liczbę błędów 
wynikających z  ręcznego wprowadzania 
danych oraz usprawnią procesy kontrolne 
organów skarbowych.
Nowa era w efektywności biznesu

Elektroniczny obieg dokumentów 
(EOD) to fundament współczesnych syste-
mów informatycznych w biznesie. Wdroże-
nie rozwiązań cyfrowych pozwala firmom 
na szybki i bezpieczny transfer informacji 
między działami, co bezpośrednio wpływa 
na efektywność pracy oraz redukcję kosz-
tów operacyjnych. W ramach elektronicz-
nego obiegu dokumentów kluczowe zna-
czenie mają automatyczne procesy, które 
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„V-Desk GA wprowadził systemowe ujęcie procesów w Nuxe, 
ograniczając problemy wynikające z manualnej pracy z 
dokumentami. Odtąd w sposób elektroniczny prowadzimy obieg 
faktur, a także obsługujemy procesy kadrowe, takie jak 
wnioskowanie i akceptację urlopów oraz ewidencję obecności 
pracowników."

Piotr Wijtiwiak
Business Unit Manager

„W ciągu 11 lat korzystania z V-Desk przekonaliśmy się o 
elastyczności tego rozwiązania, dlatego zleciliśmy przeprowadzenie 
modyfikacji pozwalających na zintegrowanie V-Desk z kolejnym 
systemem w firmie. Potwierdzamy, że prace zostały wykonane na 
najwyższym poziomie, z zachowaniem wysokich standardów etyki 
biznesowej oraz ciągłości działania procesów w przedsiębiorstwie.”

Krzysztof Bartuszek
Prezes Zarządu spółek Securitas w Polsce

„Przejście na system cyfrowego obiegu dokumentów wiązało się ze 
zmianami, które wpłynęły korzystnie na funkcjonowanie i przebieg 
procesów takich jak obieg faktury, zapotrzebowania, zakupy i 
wnioski pracownicze. (…) Pozytywna współpraca z firmą Primesoft, 
której celem była cyfryzacja Spółki Ariadna pozwala nam planować 
rozbudowę systemu V-Desk o kolejne moduły.”

Iwona Kwiecień Poborska
Prezes Zarządu
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umożliwiają przechowywanie, archiwizację 
oraz kontrolę przesyłanych danych. 

Dzięki takim systemom przedsiębior-
stwa mogą uniknąć problemów zwią-
zanych z  manualnym wprowadzaniem 
danych, a  jednocześnie zwiększyć bez-
pieczeństwo informacji dzięki stosowa-
niu zaawansowanych metod szyfrowania. 
Cyfryzacja obiegu dokumentów to także 
możliwość integracji z  systemami ERP 
oraz dedykowanymi aplikacjami księgo-
wymi, co znacząco usprawnia codzienne 
operacje firmowe.

KSeF + EOD = klucz do 
transformacji cyfrowej

Integracja KSeF z systemami elektro-
nicznego obiegu dokumentów stanowi 
kluczowy element transformacji cyfrowej 
przedsiębiorstwa. - Integracja systemów 
cyfrowych to fundament, na którym bu-
dujemy przyszłość gospodarki. Wdroże-
nie KSeF w połączeniu z elektronicznym 
obiegiem dokumentów to krok w kierunku 
pełnej cyfryzacji i optymalizacji procesów 
biznesowych – zauważa Filip Kolendo.

Połączenie obu rozwiązań umożliwia 
automatyczne mapowanie danych, elimi-
nację ręcznych błędów oraz szybsze rozli-
czanie transakcji. Wdrożenie takiej integra-
cji przynosi szereg korzyści:
•	 Automatyzacja procesów księgo-

wych. 
Dzięki połączeniu KSeF z  systemem 
elektronicznego obiegu dokumentów, 
faktury generowane są automatycznie, 
co pozwala na natychmiastowe przeka-
zywanie danych do systemu centralne-
go.

•	 Zwiększenie efektywności pracy
Eliminacja konieczności ręcznego 
wprowadzania danych przekłada się 
na skrócenie czasu potrzebnego na 
rozliczenia oraz zmniejszenie ryzyka 
błędów.

•	 Bezpieczeństwo i transparentność
Systemy te umożliwiają szyfrowanie 
danych oraz ich bezpieczne przecho-
wywanie, co znacząco podnosi poziom 
ochrony informacji w firmie.

•	 Usprawnienie kontroli podatkowej
KSeF umożliwia organom podatkowym 
dostęp do danych w czasie rzeczywi-
stym, co przyspiesza procesy weryfi-
kacyjne oraz eliminuje potencjalne luki 
podatkowe.

Innowacyjne rozwiązanie 
dla elektronicznego obiegu 
dokumentów

Jednym z  najpopularniejszych syste-
mów do elektronicznego obiegu doku-
mentów na polskim rynku jest V-Desk, au-
torstwa Primesoft Polska. To nowoczesne 
narzędzie dedykowane do zarządzania 
dokumentami oraz integracji systemów fi-
nansowo-księgowych z centralnymi baza-
mi danych, takimi jak KSeF. System ideal-
nie sprawdza się w roli konektora, który nie 
tylko umożliwia automatyczne pobieranie 
i wysyłanie e-faktur, ale również zapewnia 
pełną kontrolę nad procesem ich przetwa-
rzania. Dzięki V-Desk możliwe jest:
•	 Automatyczne mapowa-

nie dokumentów
System przetwarza dane z KSeF i  in-
tegruje je z wewnętrznymi systemami 
firmy, co umożliwia ich dalszą analizę 
i archiwizację.

•	 Monitorowanie statusów faktur
Użytkownicy mają dostęp do informa-
cji o bieżącym statusie każdej faktury, 
co pozwala na szybkie reagowanie na 
ewentualne nieprawidłowości.

•	 Bezproblemową integrację 
V-Desk został zaprojektowany tak, aby 
współpracować zarówno z systemami 
ERP, jak i  dedykowanymi aplikacjami 
księgowymi, co ułatwia jego wdrożenie 
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Ekspercki konsulting

Michał Matejko

tel: +48 506 010 028
michal.matejko@primesoft.pl

Grzegorz Popek

tel: +48 506 010 026
grzegorz.popek@primesoft.pl

Szymon Łuczak

tel: +48 506 010 021
szymon.luczak@primesoft.pl

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o tym, jak skutecznie wdrożyć KSeF 
w swojej firmie, zachęcamy do kontaktu z ekspertami Primesoft Polska. 

V-Desk integruje się z każdym 
systemem informatycznym

KSeF
e-Doręczenia

Optima Enova

SAP

ePUAP

Comarch

Symfonia
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w różnorodnych środowiskach bizne-
sowych.

System V-Desk jest rozwiązaniem, 
które wspiera procesy cyfryzacji w firmie, 
pozwalając na sprawne zarządzanie doku-
mentami oraz automatyzację ich obiegu, 
co jest szczególnie istotne w kontekście 
nadchodzącego obowiązku korzystania 
z KSeF.

KSeF + V-Desk = klucz do 
efektywności i oszczędności 
w biznesie

Połączenie KSeF z systemem V-Desk 
przynosi wiele korzyści, które mogą przy-
czynić się do znaczącej poprawy funkcjo-
nowania firmy. – Integracja V-Desk z KSeF 
to doskonały przykład, jak nowoczesne 
technologie mogą wspierać przedsiębior-
ców w codziennych operacjach. Wdrożenie 
takiego rozwiązania umożliwia skoncen-
trowanie się na strategicznych działaniach 
firmy, zamiast na czasochłonnych, manual-
nych procesach księgowych – podkreśla 
Filip Kolendo. 

Dzięki temu przedsiębiorstwa mogą 
zyskać więcej czasu na rozwój i  innowa-
cje, co jest nieocenioną wartością w dy-
namicznie zmieniającym się otoczeniu 
biznesowym. Integracja KSeF z systemem 
V-Desk umożliwia:
•	 Płynny przepływ danych

Dzięki automatycznemu pobieraniu 
faktur z  KSeF do systemu V-Desk, 
proces księgowania staje się bardziej 
efektywny, a dane są dostępne w cza-
sie rzeczywistym.

•	 Zautomatyzowaną kontrolę  
dokumentów
System V-Desk monitoruje status fak-
tur, co pozwala na bieżąco kontrolować 
ich poprawność oraz kompletność, 
a także informować odpowiednie działy 
o potencjalnych problemach.

•	 Redukcję kosztów operacyjnych
Automatyzacja przetwarzania doku-
mentów redukuje potrzebę zatrud-
niania dodatkowych pracowników do 
ręcznego wprowadzania danych, co 
przekłada się na oszczędności finan-
sowe.

•	 Optymalizację procesów  
rozliczeniowych
Integracja ta usprawnia cały łańcuch 
rozliczeniowy – od momentu wysta-
wienia faktury, przez jej przekazanie do 
KSeF, aż po automatyczne wprowadze-
nie danych do systemu księgowego.

Ekspercki konsulting

Obowiązek dołączenia do KSeF oraz 
integracja systemów cyfryzacji stanowią 
nie tylko wyzwanie, ale przede wszystkim 
ogromną szansę dla firm na poprawę efek-
tywności i  bezpieczeństwa swoich ope-
racji. Wdrożenie nowoczesnych rozwią-
zań, takich jak system V-Desk, umożliwia 
przedsiębiorcom optymalizację procesów, 
co przekłada się na znaczące oszczędno-
ści oraz lepszą kontrolę nad przepływem 
informacji.

Jeśli chcesz dowiedzieć się wię-
cej o  tym, jak skutecznie wdrożyć KSeF 
w  swojej firmie, zachęcamy do kontaktu 
z ekspertami Primesoft Polska. Specjali-
ści od systemu V-Desk pomogą dokładnie 
przeanalizować potrzeby Twojej organiza-
cji oraz przedstawić rozwiązania idealnie 
dopasowane do specyfiki działalności. 
Skontaktuj się z nami, aby umówić się na 
konsultacje i bezpłatną prezentację syste-
mu. Razem zrobimy kolejny krok w kierun-
ku pełnej cyfryzacji Twojego przedsiębior-
stwa.
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